令和４年９月２４日
JDSF九州ブロック  県連会長　様

JDSF-PD　九州ブロック運営委員長　様

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日９月２３日に開催いたしました「九州ダンススポーツ競技会福岡秋季大会」に、各県連の多数の選手の皆様の参加を頂きまして有難うございました。
お陰様で多数の参加を得る事ができ、盛況のうちに終了することが出来ました。
これもひとえに、貴団体のご協力・ご支援のお陰だと実行委員一同心から御礼申し上げます。

大会運営につきましては、何かと不行き届きの点があったことと思いますが、何とぞご容赦いただきたく存じます。

今後とも福岡県ダンススポーツ連盟総力を上げてダンススポーツの発展・普及に努力してまいりますので、引き続き当連盟へご協力・ご支援頂きますようお願い申し上げます。
略儀ながら書中をもちまして、お礼申し上げます。
敬具

福岡県ダンススポーツ連盟

会　　長　　塚本　徹

２０２２九州ダンススポーツ競技会福岡秋季大会

実行委員長　藤武幸光